
 

HIDROTEX  
VERZE: 121212 

Str.:1/2 
  VODOUŘEDITELNÝ OCHRANNÝ NÁTĚR 

D16 

 

POPIS 
 
HIDROTEX je ochranný nátěr na vodní bázi proti oprýskání kamínky. Protože neobsahuje 
rozpouštědla a také díky nové technologii je šetrný k životnímu prostředí. Splňuje nejpřísnější předpisy 
mnoha zemí.  
 
HIDROTEX  je vhodný na plochy, které vyžadují dobrou ochranu proti odrazům kamínků, neboť po 
zaschnutí vytváří elastický film odolný oděru. 
 
HIDROTEX se snadno nanáší díky jeho poddajnosti při aplikaci. 
 
HIDROTEX se nanáší na epoxidové základy, polyuretanové plniče, vytvrdlé laky a i přímo na holé 
kovy, které chrání před korozí. HIDROTEX lze přelakovat po 60 minutách jakýkoliv lakem. 
 
 

FYZIKÁLNÍ VLASTNOSTI 
 

Základ: Elastomery 
Barva:   Šedá, černá   
Specifická hmotnost:  1,2 kg/l při 20ºC 
Vydatnost:   6-7 m2/l  
VOC:   93 g/l šedý, 94 g/l černý 

 

 

APLIKACE 

 

 

 
Kg/cm2 

 
cm 

 HP RB1  

 
Jemná 

struktura 
 

2 - 3 

 
 

4 - 5 10 – 15 

Hrubá 
struktura  1 - 2 

 
 

2 - 3 20 - 30 

Strukturovaný 
lem 1,5 

 
 

2,5 3 

 

 

 

 

 
  



 

 

ROBERLO S.A. · Ctra. N-II, km 706,5 · 17457 RIUDELLOTS DE LA SELVA (Girona) SPAIN 
Tel. +34-972 478 060 · Fax +34-972 477 394 · e-mail: info@roberlo.com 

 

VERZE: 121212 
Str.:2/2 

 

HIDROTEX  
VODOUŘEDITELNÝ OCHRANNÝ NÁTĚR 

D16 

DOBA SCHNUTÍ 
 
Schnutí závisí na větrání, okolní teplotě, relativní vlhkosti a tloušťce. Pomůckou pro 
rozpoznání, zda je produkt suchý a lze jej přelakovat je, když celý díl změní barvu. 
Pro dosažení kratší doby schnutí doporučujeme použít proud vzduchu . 

 

 
 

 

sušení 
tryskou  

 
23°C 

60 % RH 
200 mikron ů 

60 °C IR zářič 

  

HIDROTEX  1 hod. 5 min. 5 min. 30 min. 1 hod. 

 

POZNÁMKY 
 

 Pro umožnění správného schnutí aplikujte v dobře větraných prostorách. 
Nepoužívejte v podmínkách s relativní vlhkostí vyšší než 80 %. 
 

ČIŠTĚNÍ VYBAVENÍ  
 

   Použijte studenou nebo teplou vodu. Po zaschnutí použijte aceton.  
 
BEZPEČNOST 

Dodržujte pokyny uvedené na etiketě výrobku. Pro více informací nahlédněte do 
bezpečnostního listu. Splňuje národní zákonné předpisy pro zdraví a bezpečnost při práci a 
likvidaci odpadu. 
 

SKLADOVÁNÍ 
Produkt skladujte na dobře větraném místě, nevystavujte 
přímému slunečnímu záření. Skladujte při teplotách  +5ºC až 
+30ºC.  
 

ZÁRUKA 
V neotevřeném originálním balení, jeden rok od data výroby. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Pro další technické informace kontaktuje distributora výrobku Spectrum Franěk s.r.o.  
ROBERLO SA nepřebírá zodpovědnost při nesprávném použití výrobku. 
 

DOPORUČENÍ: 
 
Pro dosažení 

požadované tlouš ťky 

a velikosti struktury 

postupn ě zvyšujte 

průtok materiálu. 


